
令和６年９月１７日 

卓球部顧問・指導者の皆様へ 

東京都高等学校体育連盟 研究部（卓球部） 

東京都立八王子北高等学校 藤岡純也 

東京都高等学校体育連盟研究部 研究大会におけるアンケート協力のお願い 

皆様には、東京都高等学校体育連盟卓球女子専門部の事業にご理解、ご支援を賜り厚く御礼申し上げま

す。また、卓球部の活動に対して日々の指導に当たっていただいている顧問・指導者の皆様に改めて感謝とお

礼を申し上げます。 

さて、毎年、2 月に行われます研究部大会において、今年度、卓球専門部の発表があります。そこで「スポー

ツにおける健康増進」をテーマに研究発表を行います。その研究の一環として、「マスク着用に関するアンケート」

へのご協力をお願いしたいと考えております。 

目的：研究部大会における発表のための調査。 

アンケート内容：①普段、マスクを着用したまま練習（試合）を行うか。

②その理由

方法：新人大会（シングルスの部）において会場配布のプリントにて、QR コードを読み取り、回答。 

特定の個人が識別できる情報として公表されることはありません。 

ご理解・ご協力の程、何卒宜しくお願い致します。 


